
Přátelé, příznivci a dárci Charity Česká Lípa, 

děkujeme z celého srdce, že jste se stali součás8 největší dobrovolnické akce v České republice, která 

již 25 let pomáhá získávat finanční prostředky tam, kde jsou potřeba. 

Letošní rok jste rekordní vykoledovanou částkou 311 817 Kč* pomohli podpořit také provoz školního 

svozu zdravotně hendikepovaných dě8 do školy a ze školy, který na Českolipsku a Novoborsku 

provozuje od roku 2007 Charita Česká Lípa dvěma dodávkovými vozy ve třech pravidelných svozových 

linkách. Tato služba je v našem regionu unikátní, je přímo závislá na podpoře od veřejnosN a aktuálně 

ji využívá 25 dě8 z našeho regionu, kterým poskytuje pocit samostatnosN a jejich rodičům pomoc. 

Děkujeme, že stojíte při nás, a těšíme se na další společné zážitky. 

Za Charitu Česká Lípa 

 

Pavla Bratršovská, koordinátorka TS              Eva Ortová, ředitelka organizace 

* Stav fyzických kasiček byl k 20. 1. 2025 již neměnný a činní 294 047 Kč. Online kasička bude uzavřena k 31. 1. 
2025. 



Místo koledování – vedoucí skupinky a děti Částka

Bělá pod Bezdězem (koleda v kostele) – Renata Dvořáková a 
vlastní děti

13 128 Kč

Brniště (kasička na obecním úřadě) 625 Kč

Brniště (koleda v obci) – paní učitelky z MŠ Brniště 3 743 Kč

Cvikov (koleda na úřadě, v centru) – Irena Hrnčířová a děti ze 
ZŠ Cvikov

6 916 Kč

Cvikov (kasička v kostele) – Rudolf Repka 1 360 Kč

Cvikov, Lindava (koleda v obci) – Petra Šamajová, Jana 
Dolenská a děti z obce

18 244 Kč

Česká Lípa (koleda v kostele sv. Máří Magdalény) – Klára 
Janouchová a děti z Azylového domu Jonáš

3 526 Kč

Česká Lípa (koleda v bazilice Všech svatých) – Anežka 
Dušánková a děti farníků

11 762 Kč

Česká Lípa (kasička v kostele Narození Panny Marie) – Tomáš 
Policer

1 799 Kč

Česká Lípa (koleda ve městě) – Adéla Dragoun a děti ze ZŠ Dr. 
M. Tyrše

5 710 Kč

Česká Lípa (koleda ve městě) – Jana Dobrovolná, Milan Deči a 
děti ze ZŠ Dr. M. Tyrše

5 407 Kč

Česká Lípa (koleda na úřadech) – Jiří Gottlieber a děti ze ZŠ 
Partyzánská

7 054 Kč

Česká Lípa (Tříkrálový koncert Kultury Česká Lípa) – Jiří 
Gottlieber, Renata Dvořáková a vlastní děti

17 167 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Partyzánská) – Michaela Salačová a 
děti ze školy

9 992 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Jižní) – Gabriela Putnová a děti ze 
školy

5 105 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Dr. M Tyrše) – Jana Kalivodová a děti 
ze školy

9 504 Kč

Česká Lípa (koleda na Gymnáziu Česká Lípa) – Květa Menclová 
a děti ze školy

5 796 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Špičák) – Andrea Hrabětová, Pavlína 
Svobodová a děti ze školy

7 486 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ a SŠ Klíč) – Veronika Peluňková a děti 
ze školy

6 967 Kč

Česká Lípa (koleda ve firmě Alstom) – Pavla Bratršovská, Judita 
Urbánková, Kateřina Plchová a děti z Provodína a z Doks

20 113 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Sever) – Lucie Petráňová, Anna 
Fotrová a děti ze školy

3 765 Kč

Česká Lípa (koleda na ZŠ Slovanka) – Klára Ponížilová, Blažena 
Čapková a děti ze školy

1 859 Kč

Místo koledování / vedoucí skupinky / děti Částka

Česká Lípa (kasička ve firmě Jakub) 3 150 Kč

Česká Lípa (koleda na starých Ladech) – Martin Kalenda 1 400 Kč

Česká Lípa (koleda ve městě) – Renata Dvořáková a děti z TOM 
Chippewa Česká Lípa

5 278 Kč

Česká Lípa, Dobranov (koleda ve firmě Krofian CZ) – Anna 
Kasincová, Andrea Řezníčková a děti ze ZŠ Partyzánská

6 520 Kč

Dubá (koleda na úřadu a ve městě) – Lenka Treutnerová, 
Adriana Velebná, Alena Adámková a děti ze ZŠ Dubá

7 676 Kč

Dubá (koleda v kapli) – Pavla Bratršovská a děti z farnosti 3 450 Kč

Horní Police (kasička v kostele) – Renata Dvořáková a vlastní 
děti

9 320 Kč

Jezvé (koleda v obci) – Eliška Janovská, Kateřina Malečková a 
děti ze ZŠ Stružnice

3 867 Kč

Kvítkov (koleda v obci) – Lucie Chládková, Miroslav Zahradník a 
děti z obce

9 170 Kč

Mimoň (koleda v kostele) – Kristýna Petrová a děti ze SVČ Vážka 
Korál

2 890 Kč

Mimoň (koleda v centru) – Kristýna Petrová a děti ze SVČ Vážka 
Korál

4 791 Kč

Nový Bor (koleda na úřadech a ve městě) – Martina Kozlová, 
Veronika Kalistová a děti ze ZŠ Nový Bor, Arnultovice

7 249 Kč

Nový Bor (koleda na ZŠ U Lesa) – Zuzana Hadrbolcová, Renata 
Neumannová a děti ze školy

11 636 Kč

Nový Bor (koleda na mši v kostele) – Lenka Váchová a skauti z 
novoborského střediska Klíč oddílu Naděje

5 245 Kč

Nový Bor (koleda ve městě) – Daniel Šrubař a skauti z 
novoborského střediska Klíč oddílu Střelka

2 120 Kč

Nový Bor, Janov (koleda v obci) – Eliška Waldstein a vlastní děti 5 465 Kč

Okna (koleda v obci) – Iveta Myšková a děti ze ZŠ Okna 3 045 Kč

Okna (koleda v kostele) – Renata Dvořáková a vlastní děti 3 630 Kč

Sosnová (koleda na úřadě a v obci) – Anna Kasincová a děti ze 
ZŠ Partyzánská

3 725 Kč

Stružnice (koleda v obci) – Jana Háblová a děti ze ZŠ Stružnice 6 156 Kč

Zákupy (kasička na obecním úřadě) 1 960 Kč

Zákupy (koleda v obci a na ZŠ a MŠ Zákupy) – Anna Kasincová a 
děti ze ZŠ Zákupy

11 421 Kč

Žandov (koleda na úřadě a v obci) – Eva Ortová a děti ze ZŠ 
Špičák

3 572 Kč

Žandov (koleda na Tříkrálovém koncertě) – Michaela Brzková a 
děti ze ZUŠ Žandov

4 283 Kč

Děkujeme všem farnostem, obcím a níže jmenovaným školám, organizacím, firmám, dobrovolníkům  
a jejich rodinám a přátelům za ochotné koledování a obětavou pomoc ve 25. Tříkrálové sbírce na 
Českolipsku a Novoborsku.


